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BAŞLIK 

 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü iç ve dış paydaşlar ile öğrenci toplulukları 

ziyaretler. 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Koordinatörlüğümüze dış ve iç paydaşlarımızın ziyareti 

 

2.  Üniversitemiz öğrenci topluluk danışmanları, başkanları ve üyeleri ile ile projelere 

ilişkin planlama yapılması. 

 

KAPSAM 

 

1- Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü’nde 25.10.2024 tarihinde Bucak 

Bedensel ve Zihinsel Engelliler Koruma ve Yaşatma Derneği Başkanı Mehmet Öztop 

ve beraberindeki heyet ile durum değerlendirilmesi yapıldı.  

 

25.10.2024 tarihinde Üniversitemiz Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü, 

Kalite Koordinatörlüğü ve Sürdürülebilir Çevre Yönetimi Koordinatörlüğü bir araya 

gelerek etkinlikler ve projeler hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

 

08.11.2024 tarihinde Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü ile 

Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Fatih Karakuyu ve Fakülte 

öğrencisi toplumsal katkıya yönelik projelere ilişkin bir görüşme gerçekleştirdiler.  

 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü olarak 21.11.2024 tarihinde Radyo 

Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi (RATEM) ziyaret edildi. Merkez 

Müdürü Öğr. Gör. Tevfik Altın, Müdür yardımcıları Öğr. Gör. Sinan İlkaz, Öğr. Gör. 

Dr. Mehmet Bağır, Etkinlik Birim Sorumlusu Süleyman Selvi ve Barış Karahançer 

ile sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı projelerine ilişkin bilgilendirmelerde 

bulunularak yeni proje ve etkinlikler planlandı. 

 

2- Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü’nde 12.11.2024 tarihinde Müzik 

Topluluğu Başkanı Görkem Yıldız ve Genç Tema Topluluğu Başkanı İpek Piri ile 

sosyal sorumluluk proje ve etkinlikleri hakkında bilgi alış verişinde bulunularak yeni 

proje ve etkinlikler planlandı.  

 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü’nde 6.12.2024 tarihinde Ebru 

Topluluğu Akademik Danışmanı ve Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

İlker Öztürk ile Ebru Topluluğu’nun toplumsal katkıya yönelik gerçekleştirmeyi 

hedeflediği proje ve faaliyetler değerlendirildi. 

 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü’nde 11.12.2024 tarihinde Endüstri ve 

Kalite Topluluğu akademik danışmanı ve topluluk öğrencileri ile toplumsal katkıya 

yönelik proje ve faaliyetler değerlendirildi. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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